Página 1 de 1

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº. 005/2021
CHAMAMENTO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE MOTORISTA
 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021.

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, através do presente Edital, convoca para tomar posse nos termos da Lei Municipal, os seguintes aprovados no Processo Seletivo Simplificado n° 01/2021:

MOTORISTA

	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIF.

	Dilceu de Souza
	1°

	Evandro José Maldaner
	2°

	Zilmar Ilario Maldaner
	[bookmark: _GoBack]3°

Os candidatos acima relacionados deverão se apresentar dentro do prazo de 2 dias, até ás 17h00min, junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Mondaí. O provimento do cargo se dará de acordo com as regras e normas estabelecidas no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021.

Prefeitura Municipal de Mondaí/SC, 25 de fevereiro de 2021.

VALDIR RUBERT
Prefeito Municipal